OF. GP. Nº 0966/2002

Botucatu, 30 de setembro de 2002.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, em atendimento ao disposto na Lei Complementar nº. 101/00 – Responsabilidade Fiscal -, temos o dever de encaminhar a este Egrégio Tribunal de Contas, o  Relatório de Gestão Fiscal da Câmara Municipal de Botucatu, alusivo ao segundo quadrimestre do corrente ano.

Salientamos que segue anexo ao presente um disquete de 3 ½ contendo os referidos dados.

Atenciosamente.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

Excelentíssimo Senhor

Dr. CLÁUDIO FERRAZ DE ALVARENGA
DD. Conselheiro/Presidente do Egrégio Tribunal de Contas

do Estado de São Paulo - Unidade Regional de Bauru/UR-2

BAURU – SÃO PAULO